
OBJEDNÁVKA OBJ/01C/40/03/00086/2022

Číslo VZ (konrmbu/systónovi): 2240200166

Dodavatel: Corpus Solutious a.s.

aídlo: sídlo:

DIČ: CZ00064581

1Název zakázky: 30ks RSA tokenú a licencí

celkem

RSA 30 AUT 117 460Kč

148 623 Kč

179 833,83 Kč

Stránka 1 z 2

SXCil

[25764616 DIČ: CZ25764616

Mgr. Pavel Cvcápr

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝC Č NNOSTÍ

0006458I
Petr Kratochvíl

Štětková 1638/18
14000 Praha 4

HHiHlKlI
MHMPP09O60CO

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba, 
tel. spojení. | 
fax: 
e-mail:

C.CES i

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
začni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v poradovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení:

30 dní

Předmět plněni: Nabídka obsahuje 30 serverových licencí, které se synchronizuji se zbytkem 
licenci. Dále nabídka obsahuje 30 sw tokenů.

Ks Part Number Popis produktu

I00E8 SID Acccss Ent Perp from 30 - lOOu

RSA 30 AUT0000I00EE1-8 SID Acccss Ent EnhMnt IMo 3 6 159Kč

RSA 30 S82O-8-6O-12-A-EL SID Soft Token E-DIvry I2mo 10-250 25 004Kč

CELKEM 148 623Kč bez DPH

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činnosti M1IMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha I

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za přcdmčt plnční bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na duhovém dokladu (faktuře).

Cena za předmět plněni bez DPH:
(cena Je minimální a nepřekročíte lna a zahrnuje veikeré náklady 
Iřodavatele vynaložené v jomiuAmíj « reo/Ďod p/ednén. plném)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(DPH buiie učtuvana podle platných právních předpuů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 30. 4 2022
Místo plnění: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1



3.

4

V 1'razcdnc

Za Objednatele: U-03-®
ředitele

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: J

Za Dodavatele:

funkce

Stránka 2 z 2

rolvi
táSia

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH ČINNOSTÍ

i roly,
ch činnosti MHMP

ťw vbiydnávky 35/29,111 21 Praha 1, datovou schránkou

Hlavní méslo Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 1431

2- Vystavený dahovy doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona t. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty n náležitost) podle § 435 občanského zákoníku.
Vystavený duhový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo u termín plnčni 
včetnč rozpisu položek dle přvdmčtu plnčni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodni jako 
přílohu faktury spod.).
V připadá, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce je Objednatel oprávnén duhový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravťdoplnčnt. V lakovém připadá se přeruší plynuti IhOty splatnosti a 
nová Ihůto splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daftnvého dokladu/faktury objednateli

l»aKi podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby lato objednávka byfa uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním máslem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích 
účastnících, předmčlu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v lálo objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnéni bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uvcfvjnčni této objednávky v registra smluv dle zákona 
č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nékierých smluv. uvcřejáovánl téchto smluv a o registru 
smluv (zákon o regixtra smluv) zajisti hl m Praha

4 lato objednávka může byt ménéna nebo zrušena pouze písemné. a to v případe zmén objednávky Číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány obému smluvními stranami

5. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdCji do 5 
kalendářních dnů ode dne vyslavení objednávky.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele a předáním předmétu plnčni dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výfti 0,05 % /.maximální ceny předmétu plnčni včetné DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započaty kalendářní den prodleni *ž do řádného splnčnl léto povinnosti

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do

Corpus Solutions a. v 
( ŠSl&RUČs Š,*kovi 1638/10 
\. 140 00 Prah. 4

£WMUáDI&C22S7MH


